DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O LUGAR DA TEMÁTICA
“EDUCAÇÃO DO CAMPO” NA PRODUÇÃO CIENTÍFICA NO CONEDU: MAPEAMENTO
PRELIMINAR NOS E-BOOKS DO EVENTO (2020-2024) de autoria de ANDRÉ AUGUSTO
DINIZ LIRA, GESSICA QUÊNIA DE OLIVEIRA ALVES, EMANUELY CRISTINA DE SOUZA
NASCIMENTO, foi publicado nos CONEDU - Movimentos sociais, sujeitos e processos
educativos (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-010-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php